
w w w. it te c .c z

Traktory Shibaura jsou univerzální stroje, které naleznou využití ve všech oblastech. 
Profesionální traktory Shibaura jsou určené nejen do komunálních služeb, ale také 
pro zahradníky a sadaře a speciálně také pro trávníkářské aplikace. Shibaura je tra-
diční japonský výrobce malotraktorů od roku 1950. Jedná se o velmi dynamického 
výrobce profesionálních traktorů do výkonu motorů 45 hp, a zahradních sekaček 
vysoké kvality.

MOTOR
Tříválcový, vodou chlazený Shibaura dieselový motor
s nízkou hluností. 22,5 kW / 30 hp (SAE), 19,4 kW / 26,0 hp 
(DIN), 1131 ccm

PŘEVODOVKA Hydrost./ 2 skupiny:  Vpřed: 0-10,3 km.h-1 a 0-16,6 km.h-1

 Vzad: 0-7,0 km.h-1 a 0-11,2 km.h-1

VÝVODOVÝ HŘÍDEL Nezávislý:  zadní 540 ot.min-1

 mezinápravový 2200 ot.min-1

3-BODOVÝ ZÁVĚS Kategorie 1, zvedací síla 715 kg 

HMOTNOST PŘÍVĚSU Max. 1300 kg bržděného

HYDRAULIKA Průtok 24,6 l.min-1 při tlaku 130 barů
Standardní ventil se dvěma vývody vzadu

POLOMĚR OTÁČENÍ 2540 mm

ROZCHOD KOL 930 mm přední náprava / 870 mm zadní náprava

SVĚTLOST 185 mm

OBJEM NÁDRŽE 26 litrů

ROZMĚRY (DxŠxV) 2445 x 1183 x  2285 mm

HMOTNOST 696 Kg s ochranným rámem

Pohon 4x4 / Uzávěrka diferenciálu / Posilovač řízení / Tempomat

subkompaktní traktor

SHIBAURA SX26
Lehký subkompaktní traktor vhodný  

pro trávníkářské aplikace.

Nízká hmotnost a široká travní kola zaručí 

šetrnost na trávníku i na chodnících. 

Nejprodávanější a nejoblíbenější model 

především pro jeho poměr cena /výkon.

Stroj lze využít při připojení vhodného 

příslušenství celoročně.



P R O D E J  –  S E R V I S  –  S L U Ž B Y  –  P Ů J Č O V N A  –  B A Z A R w w w. it te c .c zw w w. it te c .c z

ITTEC, s.r.o. Servisní střediska:
AOS Modletice 106 Modletice u Prahy
251 01 Říčany u Prahy Plasy u Plzně
Tel.: (+420) 323 616 222, Fax:  (+420) 323 616 223   Havířov Bludovice
E-mail: info@ittec.cz Mobilní servis u zákazníka 

SX26 příslušenství
1

4

2

6

3

7

5

8

Kvalitní 
japonské 

traktory

Pneumatiky dle výběru

Travní pneumatiky široké Přední 18x8,5-8 Zadní 26x12,00-12

Tera-pneumatiky Přední 18x8,5-8 Zadní 26x12,00-12 

Obr. Popis

Sh
ib

au
ra

 p
ří

sl
uš

en
st

ví

1

MEZINÁPRAVOVÁ SEKAČKA, záběr 1,37 m
MEZINÁPRAVOVÁ SEKAČKA, záběr 1,5 m
Nezávislé zvedání mezinápravové sekačky na 3-bodový závěs (nutné objednat PA-122SH) – hydraulická 
sada pro ČH
Mulčovací sada pro sekačku 1,37 m
Mulčovací sada pro sekačku 1,5 m

2

SBĚRAČ TRÁVY MAS 600, objem 600l, 
Vyklápění koše do výšky 1,8 m
Dvojité pneumatiky pro sběrací koš (2ks) 260x85
Koncovka, hadice, spony pro spojení koše se sekačkou

3
ČELNÍ HYDROZÁVĚS, rychloupínací trojúhelník
Čelní vývodový hřídel, 2000 ot.min-1 (pouze s PA-115SH)
Hydraulická sada pro čelní hydrozávěs, 2 ventily, 4 rychlospojky

4
Závěs ISO50, trojúhelník s koulí do 3-b závěsu
Tažný závěs -horní

5
ČELNÍ NAKLADAČ s dvoučinnými hydraulickými válci
Lopata na nakladač, 1,1 m
Vidle na hnůj

6
KOMFORTNÍ KABINA, s topením, standardně  s bezpečnostními skly, světla, odmontovatelné dveře, 
el. stěrače s ostřikovačem, zpětná zrcátka (testováno O.E.C.D.)
Přídavná světla

D
al

ší
 p

ří
sl

uš
en

st
ví

5
SNĚHOVÁ RADLICE čelní, s hydraulickým nastavením úhlu, pryžový břit, různé pracovní záběry
SNĚHOVÁ RADLICE čelní šípová, s hydraulickým nastavením úhlu, pryžový břit, různé pracovní záběry
ROZMETADLO SOLI

7 ZAMETACÍ KARTÁČ
SYPAČ NA ŠTĚRK/PÍSEK

8 MULČOVAČ
POSTŘIKOVAČ
PODKOPOVÉ RAMENO
FUKAR NA LISTÍ A JINÉ NEČISTOTY

A MNOHO DALŠÍCH PŘÍSLUŠENSTVÍ pro sadaře, zahradníky, do zemědělství, lesnictví a pro údržbu  
sportovních ploch s umělými i přírodními povrchy


